Lei nº 3.030 de 13/12/2005. CNPJ nº 39.421.813/0001-90

Rua: Prefeito Eugenio Leite Lima, Nº 82 – 1° andar - Sala 101 – Centro

Santo Antônio de Pádua-RJ  - CEP: 28470-000.

Tel./Fax: (22) 38510077 – e-mail: fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br

CONTRATO Nº: 008/2016
CONTRATANTE: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - FAP
CONTRATADA: BIA PÁDUA INTERNET E SERVIÇÕS DE COMUNICAÇÃO
MULTIMIDIA LTDA-ME
OBJETO: Serviço Limitado Especializado à Internet, fornecendo ao contratante um
acesso direto dedicado à internet.
VALOR R$: 119,90 (cento e dezenove reais e noventa centavos mensais) referente aos
serviços de internet.
VIGÊNCIA: 07/11/2016 à 06 /11/2017

SIRLEY GOMES HENRIQUES

Presidente do FAP

mailto:fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br